
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

DETERMINAZIONE    N.    DETERMINAZIONE    N.    DETERMINAZIONE    N.    DETERMINAZIONE    N.    15151515                   IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA     13131313/04/2015/04/2015/04/2015/04/2015    

    

SERVISERVISERVISERVIZIO ZIO ZIO ZIO TECNICOTECNICOTECNICOTECNICO    
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RIPARAZIONE URGENTE SOFFIATORE 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L’anno       Duemilaquindici        il giorno   13 

 

Del mese di          APRILE 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del Geom. Alessandra 

Siviero 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Dato atto che il soffiatore in uso ai servizi tecnologici si era guastato durante l'uso, per cui si è 
provveduto alla sua riparazione presso l'Officiana A.Gro.Mo di Nibbiola e considerato che per tali 
motivi di evidente urgenza non è stato assunto preventivo impegno di spesa, bensì è stata contattata 
immediatamente la ditta che aveva provveduto a suo tempo alla fornitura del macchinario stesso, 
Vista la fattura n. 305 del  10/11/2014 della suddetta Ditta, per €  54,90 
Ritenuto di provvedere alla liquidazione di detta fattura anche senza preventiva adozione del  
necessario impegno di spesa, 
Visto il vigenre regolamento per i servizi e le forniture in economia, 
VISTO  il D. Lgs. 267/00 – T.U.E.L.; 
VISTO  il  Regolamento Comunale  di Contabilità; 
VISTA  la deliberazione C.C. n. 15 del 24/07/2014 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2014; 
 
VISTO  il provvedimento del Sindaco n° 3 del  8/7/2014 di nomina a  Responsabile del Servizio; 
 
VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi del 4° 
comma dell’ar. 151 del T.U.E.L.  D.Lgs. n. 267/2000 
 

 
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di aver effettuato i 
riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente provvedimento non determina condizioni di 
squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 13/4/2015 
 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                             F.to    Liviana Righetti 

 
D E T E R M I N A 

 
Di provvedere ad impegnare e contemporaneamente liquidare la spesa di € 54,90 sull'intervento 
1080103 - cap. 1927 - del Bilancio del corrente esercizio, in corso di predisposizione, a fronte della 
fattura n. 305 del      10 /11/2014 della Ditta A.Gro.Mo. di Nibbiola, 
Di dare atto del rispetto della vigente normativa in merito alle spese di gestione durante l'esercizio 
provvisorio del Bilancio. 
Di  trasmettere la presente al servizio finanziario per il pagamento della suddetta fattura. 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
 
      RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       F.to geom. Alessandra Siviero 
 
  
 
 
 
 

 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal   13/04/2015    
 
 

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       F.to geom. Alessandra Siviero 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  13/04/2015 
 
 

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
          geom. Alessandra Siviero 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal  13/04/2015   
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
 
 
         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


